
 

 

 

UCHWAŁA NR  XXXVIII/284/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 29 maja 2013 r.               
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc 

pracy związanych z nową inwestycją na terenie miasta Białogard 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz       
z 2013 r. poz. 153) i art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 
1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 
1378 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
           § 1.  W uchwale Nr XXI/148/08 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 lutego 2008 r.        
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją na terenie miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 42, poz. 
913 oraz z 2011 r. Nr 151, poz. 3106 ) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zakończenia nowej inwestycji w terminie do dnia 31 grudnia 2014 r. – w zakresie 
      zwolnienia na nowe inwestycje; ”. 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY  
  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                      mgr Józef Leszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 
 

Uzasadnienie 
 

 Projekt tej uchwały wprowadza zmianę terminu zakończenia nowej inwestycji w 
zakresie zwolnienia od podatku od nieruchomości na nowe inwestycje. Po przyjęciu 
proponowanej zmiany czyli przedłużenia terminu zakończenia nowej inwestycji 
przedsiębiorca będzie mógł skorzystać ze zwolnienia nawet wtedy, gdy nabędzie prawo do 
zwolnienia w ostatnim dniu obowiązywania tej uchwały. Przy obecnie obowiązującym 
terminie zakończenia nowej inwestycji taki przedsiębiorca nie miałby szans na jej 
zakończenie jeszcze w tym roku. 
  Zatem proponowane wydłużenie tego terminu do dnia 31 grudnia 2014 r. daje 
większą szansę skorzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości przedsiębiorcom 
planującym nowe inwestycje na terenie Miasta pod warunkiem, że zgłoszą zamiar 
skorzystania z pomocy przed terminem 31 grudnia 2013 r. i spełnią warunki określone w § 7 
uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową 
inwestycją na terenie Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 42, poz. 
913 z 2008 r. ). 

 
 


